UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-NVY
V/v xin ý kiến góp ý vào dự thảo

Báo cáo tổng kết PCD Covid-19 trên

địa bàn tỉnh

     Bắc Giang, ngày       tháng       năm 2021

Kính gửi: Các thành viên BCĐ PCD Covid-19 tỉnh.

Thực hiện Công văn số 4448/CV-BCĐ ngày 30/8/2021 của BCĐ PCD

Covid-19 tỉnh về việc triển khai Thông báo số10- TB/VPTW ngày 24/8/2021

của Văn phòng Trung ương Đảng. Sở Y tế được giao nhiệm vụ đánh giá, tổng

hợp kết quả công tác phòng, chống dịch COVID-19 trên địa bàn tỉnh.

Nhằm đánh giá, phân tích được đầy đủ, chi tiết các kết quả đã đạt được,

những khó khăn, hạn chế, những bài học kinh nghiệm, đưa ra được những đề

xuất, kiến nghị trong công tác phòng, chống dịch; thực hiện "mục tiêu kép" trên

địa bàn tỉnh thời gian qua để tiếp tục phát huy, vận dụng trong công tác phòng,

chống dịch thời gian tới. Sở Y tế đã xây dựng dự thảo Báo cáo tổng kết phòng

chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh (Có dự thảo Báo cáo gửi kèm).

Đề nghị các thành viên BCĐ PCD Covid-19 tỉnh (theo Quyết định số 241-

QĐ/TU ngày 09/9/2021 của Tỉnh ủy Bắc Giang thành lập Ban chỉ đạo và Tổ

giúp việc BCĐ PCD Covid-19 tỉnh) quan tâm, tham gia ý kiến vào dự thảo và

gửi văn bản về Sở Y tế trước 15h ngày 21/9/2021 để tổng hợp, chỉnh sửa và

trình ban hành.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- BCĐ PCD Covid-19 tỉnh;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Từ Quốc Hiệu

KHẨN

		hieutq_syt@bacgiang.gov.vn
	2021-09-18T08:24:49+0700

		2021-09-18T10:02:31+0700

		2021-09-18T10:02:55+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-09-18T10:03:40+0700